
UCHWAŁA NR IV/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Mosina w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 11a ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CII/864/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 marca 
2024 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mosina w roku 
2024 (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 3665), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 8 skreśla się słowo „bezdomne”; 

2) w § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W czasie pobytu zwierząt w punkcie czasowego pobytu: 

1) poszukuje się właścicieli zwierzęcia przez Internet, 

2) w przypadku ustalenia właściciela, wydanie zwierzęcia następuje 
na podstawie protokołu wydania - odbioru zwierzęcia, a właściciel 
obciążany jest kosztami, jakie poniosła Gmina Mosina z tytułu jego 
wyłapania, leczenia i utrzymania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0A768F-0C44-4594-A8DA-7727F6594FF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do zapisów art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt, zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych Gminy. 

Rada Miejska w Mosinie uchwaliła Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mosina 
w roku 2024 w dniu 27 marca 2024 roku. Przedmiotowa uchwała została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
pod pozycją 3665. 

Analiza postępowania ze zwierzętami wyłapywanymi i umieszczanymi 
w punkcie czasowego pobytu dla zwierząt w Mosinie, wskazała na potrzebę 
doprecyzowania zapisów w § 6 ust. 8 i 9 uchwały. Celem zmodyfikowanych 
zapisów jest jak najszybsze wydawanie odłowionych zwierząt ich właścicielom, 
aby zwierzę jak najkrócej przebywało w punkcie. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0A768F-0C44-4594-A8DA-7727F6594FF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/9/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 9
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 9



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


